
Prefeitura 
Estado de São Paulo 

' 
, . .  

•;' ' 

.. --- ----- - -·-·- . .  ·---·---- -· - --- -- ··-- --------· . ·- �·------ --- ·-··----------------

O Senhor Antonio Carlos Nunes da Silva, P.refei to Muni cipal de 
tinga, usando das atribuições que a Lei lhe confere:-

Taquar.i 
-

D E C R E T A :-

ARTIGO lg- Pica aberto na Contadoria da Prefeitura Munici 
-

pa1 de Taquar'i tinga, tlm Crédito Especial no valor de CRS 21. 93 6, 27 (Vin 
-

te e um mil noveceirtoa e trinta e seis cruzeiros reais e vinte e sete 
centavos), refo a quinta parc ela de 1.993, atualizada de acordo com o 
IGP/FGV, para fazer face as despesas de manutenção da Associação Taqua 

.., -

ritinguense dos Pais e Amigos da Nataçao - ATPAN, con:fo11De Lei ng2o524 
de 27 de Ab:I"il de 1.9930 

ARTIGO 21- Para cobertura das despesas do presente Decreto 
serão utilizados rec11rsos citados no pa1·ágra:f'o único da referida Leiº 

ARTIGO )t- Este Decreto entraxi em vi go r na data 
P\lblicação, revogadas as disposições em contrário. 

de sua 

. •.. 

• 

PREFEITURA MUNI CIPAL DE TAQUARITINGA, 12 DE 

. ' 

AGOSTO DE 1993 

es da Silva 

Pub icado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Taqua 
-

ri t a, na data supra. 

---- -�-. --- .•. -- . - .. - -

.,.·· 

'· 

J 

Vera Luci 
r fÍ) � 

ertoni Eoschini 
- llire ora da Secretar.ia -

' 


